— 1 —

江 西 财 经 大 学 教 务 处
2023 年金牌主讲教师、教学十佳和青年教师教学奖评选公示（2 号）

2023 年 12 月，我校按照“全国高等院校教学创新大赛”的赛制，组织了“金

牌主讲教师”的评选活动，依据《江西财经大学“金牌主讲教师”评选暨教师

教学创新大赛管理办法》（江财教务〔2022〕12 号）评选规则，现将评选结果

公如下：

一、2023 年“金牌主讲教师”名单

１. “金牌主讲教师”入围名单（30 名，以学院排序）

学院 教师 课程名称 组别

工商管理学院

金亮 运营管理 副高组

史文强 智慧供应链管理 中级组

仲昇 物流学 思政组

财税与公共管理学院 刘春英 土地法学 副高组

会计学院

管考磊 中级财务会计Ⅰ 正高组

蒋珩 会计学 副高组

王洋洋 中级财务会计 I 思政组

国际经贸学院 王树柏 国际贸易学 副高组

经济学院

李国民 中级微观经济学 正高组

曾永明 人口经济学 副高组

张广来 西方经济学 中级组

彭继权
中国特色社会主义政治经济

（经）
思政组

— 2 —

学院 教师 课程名称 组别

金融学院
谭英贤 金融工程 副高组

牛子雨 金融学 中级组

统计与数据科学学院

陶春海 国民经济核算 正高组

胡兰丽 多元统计分析 中级组

温有栋 R 语言与数据分析 思政组

信息管理学院
周早弘 工程建设法规与国际惯例 正高组

黄玉坤 程序设计基础 思政组

法学院 胡国梁 经济法学 中级组

软件与物联网工程学院 朱文强 Python语言与程序设计基础 中级组

外国语学院

陶萍 口译理论与实践 副高组

肖琳 英语语言学概论 中级组

黄燕红 大学英语 IV 思政组

人文学院

赖晓君 写作与沟通Ⅰ 副高组

汪鸿波 社会工作概论 中级组

张细珍 中国现当代文学名著鉴赏 思政组

马克思主义学院

李德满 中国近代史纲要 副高组

尹业通 中国近现代史纲要 中级组

朱清华 思想道德与法治 思政组

二、2023 年“教学十佳”入围名单

序号 学 院 姓名 说明

1 统计与数据科学学院 陶春海 正高组第一名

— 3 —

序号 学 院 姓名 说明

2 经济学院 李国民 正高组第二名

3 国际经贸学院 王树柏 副高组第一名

4 外国语学院 陶萍 副高组第二名

5 金融学院 谭英贤 副高组第三名

6 工商管理学院 史文强 中级及以下组第一名

7 外国语学院 肖琳 中级及以下组第二名

8 金融学院 牛子雨 中级及以下组第三名

9 外国语学院 黄燕红 思政组第一名

10 马克思主义学院 朱清华 思政组第二名

三、2023 年“青年教师教学奖”入围名单

序号 学 院 姓名 评教分数

1 统计与数据科学学院 胡兰丽 93.92

2 经济学院 张广来 93.73

3 经济学院 曾永明 93.69

4 法学院 胡国梁 93.43

5 统计与数据科学学院 温有栋 93.21

说明：青年教师教学奖，每年评选 5名，从年龄在 40 周岁（含 40 周岁）以下的金牌主

讲教师中产生（“教学十佳”与“青年教师教学奖”不重复当选）。

对以上公示如有异议，请在 12月 15 日前与教务处联系，过期不再更改。

联系电话：83816362

投诉电话：

— 4 —

校领导：83816508

纪 委：83823021

教务处：83816565

教务处

2023 年 12 月 7日

	江西财经大学教务处
	2023年金牌主讲教师、教学十佳和青年教师教学奖评选公示（2号）